
Používáte vodu 
z kohoutku na pití?

 Ano
 Ne

Jak jste spokojen/a 
s profesionalitou 
zaměstnanců Vašeho 
dodavatele pitné vody?

 velice spokojen/a
 spíše spokojen/a
 spíše nespokojen/a 
 zcela nespokojen/a

Jaký způsob 
poskytování informací 
Vám nejvíce vyhovuje?

  rozesílané brožury, 
letáky
  internetové stránky 
(www), SMS
  media (regionální 
tisk, rádio, televize)

  zákaznická 
telefonní linka

 velice spokojen/a
 spíše spokojen/a
 spíše nespokojen/a
 zcela nespokojen/a
  nevím, nikdy jsem 
nevyužil/a služeb 
zákaznického centra

Které informace Vás 
zajímají nejvíce? 

 kvalita vody
  cena za vodné a stočné
 výluky a zásahy 

     do rozvodů vody
  způsoby úpravy vody
 úplně o všem
 neví / neuvedeno

Průzkum spokojenosti Průzkum spokojenosti 
zákazníků 200zákazníků 2007 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

34,7

41,9

11,6

11,7

Jak jste celkově spokojen/a 
se službami Vašeho dodavatele 
pitné vody a provozovatele 
kanalizace?

 velice spokojen/a
 spíše spokojen/a
 spíše nespokojen/a 
 zcela nespokojen/a

Jak jste celkově 
spokojen/a konkrétně 
s kvalitou pitné vody?

 velice spokojen/a
 spíše spokojen/a
 spíše nespokojen/a 
 zcela nespokojen/a

Jste spokojen/a 
s provozními podmínkami 
zákaznického centra 
(úřední hodiny, dostupnost)? 
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Průzkum spokojenosti zákazníků všech 
společností skupiny Veolia Voda Česká republika 

provedla v září - říjnu 2007 agentura Ipsos Tambor.  
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Vodovodní a kanalizační 
přípojky

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Váš dodavatel vodohospodářských služeb

Co vše 
potřebujete

ke zřízení
přípojky

Jaké možnosti 
služeb pro zřízení 

přípojky Vám 
PVK nabízí
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á ochromení namená to 
dy, kterou 

Jak a proč šetřit vodouz vodovodu

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Váš dodavatel vodohospodářských služeb

Neplýtvejte vodou

- chráníte tak zásoby sladké vody
- šetříte svoje peníze
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Tvrdost vody 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Váš dodavatel vodohospodářských služeb

Co je tvrdost vody? Jak rozlišit tvrdou voduod měkké?

y:
trum
10

7:00 hodinhodin

ody ?
ě tvrdá, můžete si nainstalovat změk-

omácím spotřebičům. Pokud jej chce-

rčené ke  konzumaci, musí splňovat 

vání zda vodu změkčovat se určitě 

ýt zkušený pracovník laboratoře, 

ody nebo zkušený pracovník hy-

Udělejte si test tvrdosti sami

70,3
29,7

32,2
58,7
6,7
2,4

39,0
53,5
5,8
1,7

22,6
29,8
4,4
1,7

41,5

39,6
53,6
4,7
2,1

26,6
37,6
32,0

1,2
1,6
1,0


